（様式２）

平成２７年１１月２４日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 円

　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

会場使用料＠30,000円

学 校 名 茨城大学教育学部附属中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 白 井 充 弘

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 キャリア講演会

合　　　　計 50,000

　キャリア講演会では，本校の生徒と保護者を対象に，本校卒業生や本校に関係のある方に
来ていただいている。今回の第3回キャリア講演会では，本校のOBの尺八奏者である小林
幹さんと仲間たちに演奏と講演をしていただいた。これらの講演を通して，音楽のすばらしさと
これからの生き方とについて考える機会となった。
　キャリア講演会は，講師を他の卒業生や本学の関係者にお願いして今後も継続していく予
定である。

会場使用料 30,000

謝礼 20,000

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

（ 記 録 写 真 ）

【 事 業 報 告 】

講師謝金＠5,000円×4人分